
 

Obec Brzkov,  

Brzkov 68 

Polná 588 13 

Starosta obce Brzkov svolává 

  Protest za vítězství pravdy nad arogancí moci! 

Ten bude spočívat v tom, že přesně týden po urážkách ministra průmyslu a obchodu Jana 

Mládka, tedy dne 18. 3. 2016 v 18.00 hod., budou před Kulturním domem v Brzkově 

přítomní od osmnácti hodin protestovat dvěma minutami ticha a potom zazvoní ministru 

Mládkovi klíči. 

 

Vážení spoluobčané, 

 

ministr Mládek dne 11. 3. 2016 v 18.00 hod. ve vysílání České televize hrubými urážkami 

urazil čest nejen naší Obce Brzkov, ale i sousední obec Věžnice, město Polná a město 

Přibyslav. Důvodem jeho agresivního chování byla naše žádost, aby řekl české vládě 

konečně pravdu a dále také naše snaha hájit práva obcí a vlastníků nemovitostí proti 

mocné těžařské lobby. Chování pana ministra Mládka vnímám jako přímý útok na 

hodnoty, které přinesl naší vlasti 17. listopad 1989. Z tohoto důvodu využívám své 

pravomoci starosty, které mi byly svěřeny na základě svobodných a demokratických 

voleb, a svolávám na 18. 3. 2016 v 18.00 hod. Protest za vítězství pravdy nad arogancí 

moci! 

 

Aleš Bořil 

starosta obce Brzkov 

 14. 3. 2016                                                                 

www.brzkov.cz 


